
UCHWAŁA NR XLVIII/358/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gać wraz  ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Gać za 2022 rok 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ). 

RADA GMINY GAĆ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu 

1. Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gać za rok 2022. 

2. Sprawozdania finansowego Gminy Gać za rok 2022 tj., 

- bilansu z wykonania budżetu Gminy z łącznym bilansem obejmującym dane wynikające z bilansów jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych, 

- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat gminnych jednostek 
budżetowych i gminnych zakładów budżetowych, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującym dane wynikające z zestawień zmian w funduszu gminnych 
jednostek budżetowych i gminnych zakładów budżetowych, -informacji  dodatkowej obejmującej dane 
wynikające z informacji dodatkowych gminnych jednostek budżetowych i gminnych zakładów budżetowych  
zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Gać wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0700271F-6E91-4310-ABBF-168E7EA65B32. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/358/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Gminy Gać 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gać wraz  ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gać za 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 0700271F-6E91-4310-ABBF-168E7EA65B32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1863332718 
Numer seryjny 246BF3F53D2DC54400E2EF2DE8B30568F6945783 
Osoba podpisująca Lesław Jakub Stańko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-05 07:40:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0700271F-6E91-4310-ABBF-168E7EA65B32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/358/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2


